
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 35 Viernes 10 de febrero de 2012 Sec. V-A.  Pág. 5771

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

2-
43

77

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

OTROS PODERES ADJUDICADORES

4377 Anuncio  de  Licitación  del  Consorcio  de  Apoyo  a  la  Investigación
Biomédica en Red por el que se convoca licitación pública para los
Servicios de gestión del ensayo clínico MagicBullet/COLMER en Italia.

1.  Entidad  adjudicadora:  Datos  generales  y  datos  para  la  obtención  de  la
información:

a) Organismo: Caiber.
b) Dependencia que tramita el expediente: Caiber.
c) Obtención de documentación e información:

1) Dependencia: Caiber.
2) Domicilio: Melchor Fernández Almagro, 3.
3) Localidad y código postal: Madrid 28029.
7) Dirección de Internet del perfil del contratante: www.caiber.net.

d) Número de expediente: 004/12-SE-PA.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Servicios.
b) Descripción: Gestión del ensayo clínico MagicBullet/COLMER en Italia.
e) Plazo de ejecución/entrega: 36 meses.
i) CPV (Referencia de Nomenclatura): 73300000

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.

4. Valor estimado del contrato: 110.000 €.

5. Presupuesto base de licitación:

a) Importe total: 129.800 euros.

6. Garantías exigidas. Definitiva (%): 5.

8. Presentación de ofertas o de solicitudes de participación:

a)  Fecha límite  de presentación:  15 dias  naturales  a  partir  de su fecha de
publicación.

b) Modalidad de presentación: Electrónica.
c) Lugar de presentación:

1) Dependencia: Https://www.vortal.biz/Portal.WebUI/app/caiber/caiber.aspx.
2) Domicilio: Https://www.vortal.biz/Portal.WebUI/app/caiber/caiber.aspx.
3) Localidad y código postal: Https://www.vortal.biz/Portal.WebUI/app/caiber/

caiber.aspx.
4)  Dirección  electrónica:  https://www.vortal.biz/Portal.WebUI/app/caiber/

caiber.aspx.

9. Apertura de Ofertas:
b) Dirección: Www.caiber.net.
c) Localidad y código postal: Www.caiber.net.
d) Fecha y hora: La que se determine en la plataforma de licitación.



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 35 Viernes 10 de febrero de 2012 Sec. V-A.  Pág. 5772

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

2-
43

77

10. Gastos de publicidad: Máximo 1.200 € a cargo del adjudicatario.

11. Fecha de envío del anuncio al "Diario Oficial de la Unión Europea": 8 de febrero
de 2012.

12. Otras informaciones: Licitación exclusivamente electrónica,  a través de la
plataforma de contratación de CAIBER, accesible desde www.caiber.net. Para
cualquier información sobre el procedimiento de registro en la plataforma o su
uso, contacten con el 902020290.

Madrid, 8 de febrero de 2012.- Gerente.
ID: A120007824-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2012-02-09T18:43:51+0100




